
 

 Via Previati, 1/E - 23900 Lecco - Italia 
Telefono +39 0341 23500301 - +39 0341 23500301 - e-mail: segreteria@ipcb.cnr.it 

 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - SS di Lecco  

 
 

 

PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

Avviso di selezione n° IPCB 006 2024 LC 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N°1 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA ActivE3 Everyone, Everywhere, Everyday” – GAE 
P0000021 - CUP C13C21000200005.  
Tipologia di Assegno: A) “Assegno Professionalizzante”  
 

Il Direttore f.f. 

 
• Visto il disciplinare concernente il conferimento degli assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca con oneri a carico di finanziamenti esterni (approvato dal Consiglio di Amministrazione il 23 
marzo 2011); 

• Visto l’Art 6 del Bando in oggetto prot 99395 del 22/03/2024 pubblicato sul sito internet generale del 
CNR www.urp.cnr.it 

 
DISPONE 

 
la Commissione esaminatrice per l’attivazione di n. 1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca 
nell’ambito del programma di ricerca sopra riportato sotto la responsabilità scientifica del Dott. Alfredo 
Ronca da usufruirsi presso l’Istituto dei Polimeri, Compositi e Biomateriali Sede Secondaria di Lecco e così 
composta: 
 
 
 Componenti:    Dott. Alfredo Ronca  

Ricercatore IPCB SS NA/Portici  
Dott. Andrea Sorrentino  
Primo Ricercatore IPCB SS NA/Portici  
Dott.ssa Irene Bonadies  
Ricercatore IPCB NA  

Membri Supplenti:   Dott. Marino Lavorgna  
Dirigente di Ricerca IPCB SS NA/Portici  
Dott.ssa Cristina De Capitani  
Primo Tecnologo IPCB SS Lecco 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica mediante pubblicazione sulle pagine del 
sito del CNR www.urp.cnr.it;  

La Commissione è convocata on line il giorno 23/04/2024 alle ore 10.00 per la valutazione dei titoli 

 
Il Direttore f.f, 


		2024-04-19T15:42:17+0200
	Eugenio Amendola




